
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 19 maja 2006 roku

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania przeglądów posesji zgłoszonych do konkursów "Mój dom w Europie" i "Estetyczna i Bezpieczna
Zagroda Wiejska Powiatu Białostockiego".

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzania przeglądów posesji zgłoszonych do konkursów "Mój dom w Europie" i "Estetyczna i Bezpieczna Zagroda Wiejska
Powiatu Białostockiego" w następującym składzie osobowym:

1) Bogumiła Konończuk

2) Zdzisława Dobrogowska

3) Wiesława Wojtkielewicz

4) Szczepan Markowski

5) Adam Rutkowski

§ 2. Pracom Komisji przewodniczy Wójt Gminy.

§ 3. Komisja wykonuje zadania określone w regulaminach i założeniach obu konkursów stanowiących załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Zenon Szypcio

Metryka strony

Zarządzenie Nr 171/06

Udostępniający: Adam Rutkowski

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2006-08-24
Data modyfikacji: 2006-08-24

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

Data publikacji: 2006-08-24

mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Zarządzenie Nr 171/06

